



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว
เรื่อง ประกาศประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการวางท่อพร้อมบ่อพัก จากบ้าน
นางมาลี ฟองสมุทร ถึงหนองหวาย หมู่ที่ ๓ บ้านห้วยसानดอกจัน ตำบลจอมหมอกแก้ว
อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จะดำเนินการจ้างเหมาตามโครงการวางท่อพร้อมบ่อพัก จากบ้านนางมาลี ฟองสมุทร ถึงหนองหวาย หมู่ที่ ๓ บ้านห้วยसानดอกจัน ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย ปริมาณงาน ๑. งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ปากลิ้นรางชั้น ๓ ศก. ๐.๔๐ x ๑.๐๐ ม. รวมจำนวน ๘๔ ท่อน ๒. งานบ่อพัก คสล. ขนาด ๑.๐๐ x ๑.๑๐ ม. จำนวน ๖ บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลน ที่ อบต.จอมหมอกแก้วกำหนด โดยได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อตรวจสอบราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว เลขที่ ๑๕๑/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๗ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางตามโครงการวางท่อพร้อมบ่อพัก จากบ้านนางมาลี ฟองสมุทร ถึงหนองหวาย หมู่ที่ ๓ บ้านห้วยसानดอกจัน ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย เสร็จเรียบร้อยแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จึงขอประกาศราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสุทัศน์ กิจพิทักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อพร้อมบ่อพัก จากบ้านนางมาลี พองสมุทร ถึงหนองหวาย หมู่ที่ ๓ บ้านห้วยसानดอนจั่น ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๒๘๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ๑.งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น ๓ ศก. ๐.๕๐x๑.๐๐ ม. รวมจำนวน ๘๔ ท่อน ๒. งานบ่อพัก คสล. ขนาด ๑.๐๐ x ๑.๐๐ ม. จำนวน ๖ บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลน ที่ อบต. จอมหมอกแก้วกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๔๘,๙๓๗.๘๓ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ บันทึกข้อความการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเกรียงศักดิ์ มั่นรอด	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางสาวแกมกาญจน์ ทองศักดิ์สกุล	ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	เป็นกรรมการ
๓. นายเชิดชัย มะโนหาญ	ตำแหน่งนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ	เป็นกรรมการ

แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

งานชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก จากบ้านนางมาลี ฟองสมุทร ถึงหนองหวาย หมู่ที่ 3 บ้านห้วยสำนดอนจั่น
ปริมาณงาน

- 1.งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ศก.0.40x1.00 เมตร จำนวน 84 ท่อน
 - 2.งานบ่อพัก คสล.ขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 6 บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
- รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้าง และตามแบบที่ อบต.จอมหมอกแก้ว กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยสำนดอนจั่น ต.จอมหมอกแก้ว อ.แม่ลาว จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าทดสอบคอนกรีต	1.00	ชุด	500.00	
2	ค่าทดสอบเหล็กเสริม RB9	1.00	ชุด	1,000.00	
3	ค่าทดสอบเหล็กเสริม DB12	1.00	ชุด	1,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				2,500.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ปริมาณงาน 1.งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ศก.0.40x1.00 เมตร จำนวน 84
 2.งานบ่อพัก คสล.ขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 6 บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้าง และตามแบบที่ อบต.จอมหมอกแก้ว กำหนด

โครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก จากบ้านนางมาลี ฟองสมุทร ถึงหนองหวาย หมู่ที่ 3 บ้านห้วยล้านดอน
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านห้วยล้านดอนจัน ต.จอมหมอกแก้ว อ.แม่ลาว จ.เชียงราย
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2567
 ราคาพาณิชย์ กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.40	84.00	ท่อน	678.48	56,992.32	1.3589	678.48	77,446.86	60
2	งานคอนกรีตหยาบ	4.20	ลบ.ม.	1,728.97	7,261.67	1.3589	1,728.97	9,867.89	
3	งานทรายหยาบ	4.20	ลบ.ม.	309.81	1,301.20	1.3589	309.81	1,768.20	
4	งานบ่อพักคสล.ขนาด 1.00*1.00 เมตร	6.00	บ่อ	4,895.48	29,372.88	1.3589	4,895.48	39,914.81	วัน
5	งานถมดินคันทาง	180.00	ลบ.ม.	52.83	9,509.40	1.3589	52.83	12,922.32	
6	งานป้ายมาตรฐานโครงการ	1.00	ป้าย	2,107.93	2,107.93	1.3589	2,107.93	2,864.47	(Factor F ผนตกชุก 1
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	1,216.63	1,216.63	1.3589	1,216.63	1,653.28	งานชลประทาน)
8	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	1.00	L/S	2,500.00	2,500.00	-	2,500.00	2,500.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					110,262.04			148,937.83	
รวมเป็นงบประมาณทั้งสิ้น								148,937.83	

(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายเกรียงศักดิ์ มั่นรอด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวแกมกาญจน์ ทองศักดิ์สกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเชิดชัย มโนหาญ)